
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 22.12.2015 года                                                                                  № 1396 

                                                               
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 29 декабря 2008 года № 2428 

«Об оплате труда работников бюджетных учреждений культуры 

Шекснинского муниципального района, финансируемых  

из бюджета района»    
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29 декабря 2008 года № 2428 «Об оплате труда работников 

бюджетных учреждений культуры Шекснинского муниципального района, 

финансируемых из бюджета района» следующие изменения: 

в таблице пункта 1 Положения об оплате труда руководителей 

(директоров) бюджетных учреждений культуры Шекснинского 

муниципального района  цифры «4000-4330-5000» заменить цифрами «4330-

5000-6000»; 

таблицу подпункта 9.1. пункта 9 Положения об оплате труда 

руководителей (директоров) бюджетных учреждений культуры 

Шекснинского муниципального района  изложить в следующей редакции: 

 

Стаж работы Размер выплаты в процентах к должностному окладу 

от 1 до 5 лет 10 

от 5 до 10 лет 20 

от 10 до 15 лет 30 

от 15 лет и более 40 

 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шекснинского муниципального района 

А.В. Зелянина. 

 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его   

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


